CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – EDITAL Nº 003/2023

Processo Seletivo para contratação temporária de Estagiários de Ensino Superior

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO   PARCIAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 ADMINISTRAÇÃO:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2916 ALEX DE ALMEIDA PINHEIRO 8,50

2952 INDIANARA GONÇALVES DO NASCIMENTO SANTOS 8,16

1302 PAMELA DE CARVALHO OLIVEIRA 7,50

2686 LIDYANE APARECIDA BARBOSA BONK 7,50

1571 VITORIA OLIVEIRA SILVA 7,26

1500 FRANCIELI BELINATO DA SILVA 6,76

2145 CHRISTIAN ALBERT VIVAN 5,00*

 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

3134 ALEXANDRE CIVIDINI 10,0

1762 LUCAS BASE PROENÇA PEREIRA 8,86

➢ ARQUITETURA E URBANO:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2958 LORENA APARECIDA DOS SANTOS 8,03

2317 IZABELA LUCIANA GROSSKOPF 7,76

3249 DANIELLE COUTINHO CABRAL 7,66

 ARTES:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

3114 CATIANI SANTOS DO ROSARIO 9,00

1

 CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2382 KARLA DE ALCANTARA CALDAS 10,0

2982 TALYA MUCHALSKI ANTUNES 8,76

2346 NICOLE COSTA GUIMARÃES 8,10

 DIREITO:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2303 GABRIEL ROBERTO LENZI NEUBER 9,50

2348 GIOVANNA  BARRETO ROSSI 7,66

2928 ALANIS LOUISE DA SILVA F. COLMAN 7,43

2711 GABRIELI BETLINSKI 7,33

1268 VICTOR VINHA MERTENS 7,10

 EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHAREL:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2409 FERNANDO DIEGO BOMENTE DE OLIVEIRA 7,66

 ENGENHARIA CIVIL:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2998 GUILHERME SA TOFFOLI 5,50*

 HISTÓRIA:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2155 ADRIANO ROMANCINI 5,66*

 LETRAS:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1278 REBECA KAROLYNE DE CASTRO 9,66

 MATEMÁTICA:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1943 RICIERE DE SOUZA DUTRA 5,83*

 PEDAGOGIA:

2

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

2650 ALEXANDRA SILVEIRA CARVALHO DINIZ 9,16

2681 FERNANDA CRISTIELE COLAÇO 8,96

3295 MICHELE CAROLINE DE SOUZA AUGUSTO 8,86

3178 PRISCILA DA SILVA RIBEIRO 8,70

3242 VITÓRIA NARDELLI VIEIRA GONÇALVES 8,60

3219 LARISSA CAROLINE INOJOSA DE SOUSA 8,10

3009 MARIA LUIZA DO SANTOS 8,10

2139 BEATRIZ KAUANE GABARDO 8,00

2386 CRISTIANE LUIZ DA SILVA SOARES 7,83

2142 EVELYN FERRAZ RUFINO 7,60

2361 DANIELE RAMOS DOS SANTOS CRUZ 7,60

2950 POLIANE  PATRICIA DE MIRANDA 7,33

1863 ANDRESSA KETLIN GREVENHAGEN 7,23

3014 JACQUELINE KRELLING 7,00

3108 LUANA DO ESPIRITO SANTO CARNEIRO 6,93

3240 RITA DE CASSIA APARECIDA BATISTA SANTOS 6,76

2381 BIANCA  ANDRADE  SCHUBER 6,72

2817 ELOANA DE JESUS  DOS SANTOS BATISTA 6,50

2091 DIANDRA DE SOUZA TAVARES 6,40

2124 FERNANDA APARECIDA  GONÇALVES 6,00

 PROCESSOS GERENCIAIS:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1521 ROSELAINE DÉBORA WOLFF 9,50

3261 ANA LUCIA FAUSTINO 6,72

1530 SIMONE DA SILVA 6,16

 PSICOPEDAGOGIA:

PROTOCOLO CANDIDATO     PONTOS

2933 MARIA EDUARDA CLAUDINO 8,50

 RECURSOS HUMANOS:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1522 CLEIDE DE SOUZA VENANCIO 8,00

3297 JANE RAQUEL LEMONIE 7,20

3

3192 EDIVANA HELLEN RODRIGUES DUARTE 6,50

2667 JOICE HELLEN DOS SANTOS SOUSA 6,44

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

2880 ALVACELIS TWOREK BAGGIO Descumprimento do item  2.1.1

1666 AMANDA ALVES DA ROCHA Descumprimento do item 2

1964 BIANCA ANDRADE SCHUBER Descumprimento do item 2

2156 BIANCA ANDRADE SCHUBER Descumprimento do item 2

2202 BIANCA ANDRADE SCHUBER Descumprimento do item 2

3101 BRENDA YASMIN DE FÁTIMA DUTRA Inscrição em duplicidade – item 1.5

3103 BRENDA YASMIN DE FÁTIMA DUTRA Descumprimento do item 2.1.2

3070 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS Inscrição em duplicidade – item 1.5

3080 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS Inscrição em duplicidade – item 1.5

3088 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS Descumprimento do item 2.1.2

1529 EDIVANA HELLEN RODRIGUES DUARTE Inscrição em duplicidade – item 1.5

2178 EVERTON RODRIGO DE AZEVEDO Descumprimento do item 2

3296 FELIPE ANTONIO LIMA Descumprimento do item 2.1.2

2018 FERNANDA MENDONÇA Inscrição em duplicidade – item 1.5

3106 FERNANDA MENDONÇA Descumprimento do item 2

3298 FRANKLIN LUIZ PEREIRA FILHO Descumprimento do item 2.1.3

3276 GABRIELA MATEOZI SCHULZ Inscrição em duplicidade – item 1.5

3277 GABRIELA MATEOZI SCHULZ Descumprimento do item 2.1.3

2344 HERLON MACHADO DA SILVA Descumprimento do item 1.6
 (Curso não oferecido)

2135 JAQUELINE RODRIGUES DE MELLO Descumprimento do item 2

2338 JOÃO VITTOR CASSANO E. DA SILVA Descumprimento do item  2.1.1

2141 JULIANA  DE SOUZA FERRAZ Descumprimento do item  2.1.2

3283 KEYLA CRISTIANE VIEIRA Inscrição em duplicidade – item 1.5

3284 KEYLA CRISTIANE VIEIRA Descumprimento do item 2.1.2

2954 LORENA APARECIDA DOS SANTOS Inscrição em duplicidade – item 1.5

2117 LUANDRA DO ESPIRITO S. CARNEIRO Descumprimento do item 2

1751 LUCAS BASE PROENÇA PEREIRA Inscrição em duplicidade – item 1.5

2122 LUZITA FERRAZ DE S. FERNANDES Inscrição em duplicidade – item 1.5

2675 LUZITA FERRAZ DE S. FERNANDES Descumprimento do item 2.1.3

1454 MARINA DELGADO BOMENTE Inscrição em duplicidade – item 1.5

1467 MARINA DELGADO BOMENTE Descumprimento do item 2.1.2

2351 MEGRED SMETANA Descumprimento do item 2.1.2

4

2345 NICOLE COSTA GUIMARÃES Inscrição em duplicidade – item 1.5

1300 PAMELA DE CARVALHO OLIVEIRA Inscrição em duplicidade – item 1.5

2923 RENATA OKAGIMA DE CAMPOS Descumprimento do item 1.6
 (Curso não oferecido)

1134 SUELEN REGINA BUSS Descumprimento do item 1.6
 (Curso não oferecido)

3265 TATIANE DE LIMA TETI FARIAS Inscrição em duplicidade – item 1.5

3433 TATIANE DE LIMA TETI FARIAS Descumprimento do item 1.4

* Candidato não atingiu a média.

Itapoá, 06 de fevereiro de 2023.

TALITA DE SOUZA ARAÚJO DE CARVALHO
Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

CÉLIA MARIA REINERT

Membro

5

		2023-02-06T12:54:37-0300
	VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI:04801850189

		2023-02-06T12:56:27-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987

		2023-02-06T13:44:16-0300
	TALITA DE SOUZA ARAUJO DE CARVALHO:01015388981